
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 1 (celkem 3) 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
Odbor dopravy 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

Spisová značka: MH-OD/7625/2024 Vaše zn./Č.j.:  
Číslo jednací: MH-OD/7625/2024-3/71/LVoj Ze dne: 13.05.2024 
Vyřizuje: Ing. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba   
Telefon: 326 776 744   
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště 30.05.2024 
 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen silniční 
zákon), 

I. 
p o v o l u j e 

 
 

ve smyslu § 25 odst. 6 písm. e) silničního zákona, spolku AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR, IČ 
75057930, se sídlem Labe 184, 468 22 Malá Skála, zvláštní užívání silnice č. III/27922 v obci Loukov 
v délce cca 200 m před mostem přes Jizeru, a silnice č. III/26814 z obce Březina přes obec Hradec do 
obce Kruhy, a to z důvodu pořádání automobilového závodu RALLY BOHEMIA 2024 v obcích Loukov, 
Březina, Mnichovo Hradiště – místní části Hradec a Kruhy (Hoření Kruhy) dne 13.07.2024 od 6:00 od 
11:00 hodin. 
 

Povolení se vydává za předpokladu dodržení následujících podmínek: 
1. Pořadatel akce zajistí v dostatečném předstihu informování veřejnosti o zvláštním užívání dotčených 

silnic. 
2. Pořadatel ručí za řádnou opravu silničního tělesa, zejména vozovky, vyvolanou touto závodní akcí. 
3. Správce silnice neručí za škody závodníkům vzniklé nebo jimi způsobené. 
4. Případné poškození vozovek včetně silničních pozemků bude uvedeno do původního stavu, dle 

požadavku správce silnice. 
5. Podél trati budou umístěny výstražné pásky zamezující vjezd vozidlům ze dvorů a parkovišť a vstupu 

chodců. 
6. Trasa závodu bude zabezpečena řádně poučenou pořadatelskou službou, příp. v součinnosti s Policií 

ČR a Městskou policií MH. 
7. Při závodu nesmí dojít ke znečištění a jinému znehodnocení dotčených silnic, pořadatel je povinen 

případné znečištění či škody neprodleně po závodě odstranit. Dotčené úseky uvedených silnic budou 
uvedeny do původního stavu. 

 
II. 

p o v o l u j e 
 

ve smyslu § 24 silničního zákona výše uvedenému žadateli úplnou uzavírku provozu na silnici č. III/27922 
v úseku cca 200 m před mostem přes řeku Jizeru v obci Loukov a dále na silnici č. III/26814 z obce 
Březina, přes Hradec do obce Kruhy (Hoření Kruhy), v souvislosti se zvláštním užíváním pozemních 
komunikací silnic č. III/27922 a III/26814 z důvodu probíhajícího automobilového závodu RALLY BOHEMIA 
2024 v obcích Loukov, Březina, Mnichovo Hradiště - místní části Kruhy (Hoření Kruhy) a Hradec. 
 
Údaje o uzavírce: 
Úsek uzavírky: III/27922 v délce cca 200 m před mostem přes řeku Jizeru v obci Loukov 

III/26814 z obce Březina, přes obec Hradec do obce Kruhy (Hoření Kruhy)  
Důvod uzavírky:   automobilový závod „Rally Bohemia 2024“ 
Termín uzavírky: 13.07.2024 od 06:00 do 11:00 
Druh uzavírky:  úplná uzavírka 
Objízdná trasa:   obousměrně z Březiny po II/610 do Mnichova Hradiště, poté po silnici II/277 ulicí 

Palackého a 1. máje, Zámecká, poté se odbočí na III/26813 do ulice V Lípách a přes 
Podolí do obce Kruhy  

 
Povolení se vydává za předpokladu dodržení následujících podmínek: 
1. Krátkodobá uzavírka bude užita pouze po dobu nezbytně nutnou k zajištění bezpečnosti všech 

účastníků silničního provozu. 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 2 (celkem 3) 

2. Pořadatel akce bude s dostatečným časovým předstihem o uzavírce informovat autobusové dopravce 
provozující v uzavřeném úseku autobusovou dopravu.  

3. Trasa závodu bude zabezpečena řádně poučenou pořadatelskou službou, příp. v součinnosti 
s Policií ČR a Městskou policií MH. 

4. Uzavírka bude řádně označena dopravními značkami, zábranami a informačními tabulemi v souladu se 
zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
a s vyhláškou č. 294/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5. Dopravní značení bude realizováno v souladu s návrhem přechodné úpravy provozu odsouhlaseným 
Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav dne 
08.05.2024; dle stanovení přechodné úpravy provozu vydaného MěÚ Mnichovo Hradiště dne 
30.05.2024 pod č.j. MH-OD/7625/2024-2/LVoj. 

6. Uzavírkou nejsou dotčeny autobusové linky PID.  
7. Pořadatel akce bude v dostatečném předstihu prokazatelně informovat obyvatele uzavřených částí 

obce o úplné uzavírce.  
8. Žadatel odpovídá po celou dobu uzavírky za řádné rozmístění dopravního značení a za plnění 

podmínek tohoto rozhodnutí. 
9. V případě potřeby zásahu složek IZS bude vjezd těchto vozidel do uzavřeného úseku neprodleně 

umožněn.  
10. Žadatel je povinen učinit taková opatření, aby doba uzavírky byla dodržena nebo zkrácena. 
11. Po ukončení uzavírky budou ihned odstraněna všechna zařízení umístěná v souvislosti s uzavírkou. 
12. Při nedodržení podmínek, stanovených v tomto rozhodnutí, může silniční správní úřad udělené povolení 

omezit nebo zrušit. 
 

Za splnění podmínek odpovídá: Petr Pavlát, ředitel závodu, tel.: 605 168 331 

 
Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je: 
 

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR, IČ 75057930, se sídlem Labe 184, 468 22 Malá Skála 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

Dne 13.05.2024 obdržel silniční správní úřad MěÚ Mnichovo Hradiště žádost o povolení zvláštního užívání 
silnice III/27922 a III/26817 z důvodu konání automobilového závodu RALLY BOHEMIA 2024 v obcích 
Loukov, Březina, Hradec, Kruhy (Hoření Kruhy), včetně úplné uzavírky provozu na předmětných 
komunikacích, a to dne 13.07.2024 od 6:00 do 11:00. Žadatelem je spolek AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v 
AČR, IČ 75057930, se sídlem Labe 184, 468 22 Malá Skála. 
 
K žádosti byly doloženy následující přílohy: 

- souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního inspektorátu 
Mladá Boleslav, ze dne 08.05.2024, včetně odsouhlaseného schématu přechodného dopravního 
značení, 

- vyjádření správce dotčených pozemních komunikací, Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje, p.o., ze dne 22.05.2024, 

- kopie souhlasů s uzavírkou dotčených obcí Loukov (ze dne 18.03.2024), Březina (ze dne 26.02.2024), 
Mnichovo Hradiště (ze dne 31.01.2024), 

- vyjádření autobusového dopravce (Integrovaná doprava Středočeského kraje) ze dne 15.05.2024, 
- doklad o úhradě správního poplatku ze dne 28.05.2024. 
 

V souvislosti s plánovaným automobilovým závodem vydal MěÚ Mnichovo Hradiště dne 30.05.2024 pod č.j. 
MH-OD/7625/2024-2/LVoj. opatření obecné povahy, kterým stanovil přechodnou úpravu provozu na území 
ORP Mnichovo Hradiště.  
 
Vzhledem k tomu, že správce komunikace i dopravní inspektorát se zvláštním užíváním silnice i její úplnou 
uzavírkou souhlasí, a i město Mnichovo Hradiště, obce Loukov a Březina, na jejíchž území má 
k plánovanému dopravnímu omezení dojít, taktéž souhlasí, rozhodl silniční správní úřad tak, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 

Požadavky Policie ČR i správce dotčených pozemních komunikací silniční správní úřad akceptoval a tyto 
jsou podmínkami vydávaného rozhodnutí. 
 
Souhlas se vydává za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

 
 

P o u č e n í: 
 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 3 (celkem 3) 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81-83 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta 
pro podání odvolání počíná běžet podle § 40 odst. 1 písm. a) správního řádu dnem následujícím po dni, kdy 
bylo toto rozhodnutí oznámeno doručením jeho písemného vyhotovení. Připadne-li konec lhůty na sobotu, 
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. Doručení písemnosti upravují 
§ 19-24 správního řádu. 
 
O odvolání proti tomuto rozhodnutí rozhoduje podle § 89 odst. 1 správního řádu Odbor dopravy Krajského 
úřadu Středočeského kraje (Zborovská 11, 150 21 Praha 5). Odvolání se podává u Městského úřadu 
Mnichovo Hradiště, Odboru dopravy (Masarykovo nám. 1, 295 01 Mnichovo Hradiště). 
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je zdejší 
městský úřad na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Odvolání proti výroku č. II. tohoto rozhodnutí nemá odkladný účinek. 

 
 

 

 
 
 
Ing. Lucie Vojtíšková 
referentka Odboru dopravy 
 
 
 
 
 
Správní poplatek ve výši Kč 100,- (položka 36, zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích) byl uhrazen 
bezhotovostně převodem na účet města Mnichovo Hradiště (č.ú. 19-2627181/0100, v. s. 30011361) dne 
28.05.2024. 
 
 
 
 
Účastníci řízení: 
 

 AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR, Labe 184, 468 22 Malá Skála  

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 Obec Březina, Březina 82, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

 Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

 Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

 

Dotčené orgány: 
 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova 1304, 
293 01 Mladá Boleslav (KRPS-122757/ČJ-2024-010706-KOM)  

 
Na vědomí: 
 

- Městská policie Mnichovo Hradiště 
- HZS Středočeského kraje, Laurinova 1370, 293 01 Mladá Boleslav 
- Zdravotnická záchranná služba, Laurinova 333, 293 01 Mladá Boleslav 
- Integrovaná doprava Středočeského kraje, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
- JSDI 


		2024-05-30T12:44:43+0200




